PenepTyap

O 00 N O Ul b WN =

AgwwwwwwwwwwmmmNNNNNNN_-_\_‘_\_-_\_‘_\_-_‘
i W 0N O U1 A WN =2 O OO0 NO UL D WN = O OO0 NOO” UL WD 2 O

All that She Wants

Bad Romance

Calabria

Call Me Maybe

Dancing in the Dark
Don"t Phunk

Never Gonna Give You Up
Seven Nation Army

What is Love
Ankoronuyka

Benbie Po3bl

BbypatuHo

BuwHeBas [leBsTka
IpycTHbIM [13HC

Jesyuikn Kak 3se3pl

3a geHorun [la

3a po30BbIM MOpeM

3a YyeTbipe MopA
3anomuHau aeHb

3BeHuT HBapckas Bolora
3uma Xonoma

Ka6puvonet

KoponeBa KpacoTbl
Kykna KonpgyHa
ManuHoBas /lapa
Manbumk xoveT B TamboB
Mama A TaHLyto
MapuupyTka

My3bika Hac cesi3ana 2.0
Ha BosaywHom LLlape

Ha 6enom 6enoM nokpbiBane
He3abyaka

HeseMHas

HeHaBwky

Huuero He rosopu
Hon-Cron/IMnavy Ha TexHo
Houb

OH Tebs uenyet

MNeceHka O Meagepsix
Mechs LlapeBHbl 3ab6aBbl

MecHs 3arpaHU4HbIX My3bIKAHTO

Ace of Base

Lady Gaga

Alex Gaudino
Carly Rae Jepsen
Bruce Springsteen
Black Eyes Peas
Rick Astley

The White Stripes
Headdaway

ApTyp lNnpoxkkos
FOpuu LLaTyHoB
Anekcen Pbi6HMKOB
KombuHaums
Artik & Asti
AHpapeun [y6uH
NHctaCamka
TaTbsiHa OBCHEHKO
bnecrawme

Foxy Jazz

JNleoHnp NepbeHes
AHppen [y6uH
JleHuHrpan,

ApHo BbabanykaHsH
Koposb un LLyT
Gayazov Brothers
Mypat Hacbipos
2Mauum

IOWA

Mupark

Enka

Cnapnkumn coH
Tuma benopycckux
Makc bapckux
WMBaH JopH
Pok-OcTpoBa
Reflex/Cream Soda
AHppen Ty6uH
Pyku Bepx
AnekcaHap 3auenuH

MakcuM [lyHaeBCKum

EPGM €HCKMNEe MY3bIKaHTbI

110 songs

TaHueBanbHble (66 songs - 217 minutes)

107 Hm
126 Am
122 F
116 Gb
170

131 Ab
120 Dm
120 Fm
122 F#m
127 Bm
150 G#m
175 Db
126 Gm
122 Fm
120 Dm
120 Am
112 F#m
175 Bbm
132 Em
160 F#m
135

132 Dm
200 Em
149 Dm
120 Bm
100 A#m
128 Fm
120 Am
142 Dm
132 Dm
136 Dm
135 Cm
120 Am
126 Dm
126 Dm
130 Fm
123 Em
134 Dm
102 Am\Bm
121 Cm
150 Fm



42 MNnakan lonnusyg, Niocst Ye6oTuHa 95 C#m
43 Mo 6apam ASTI 232 C#m
44 Mo3BoOHM SMASH + Nivesta 120 Bm
45 MNokuHyna Yat Knasa Koka 160 H

46 MonoeuHa Cepaua NeoHuna, AryTuH 100 Bbm
47 Monpouuy Te6s Bupyc 130

48 MNMocMoTpM B rnasa Haranbs Bet/mukas 110 Cm
49 Pasroeop Co CyacTbeM Anekcanap 3auenuH 164 Am/Hm
50 PavoHbl-KBapTanbi 3Bepu 100 Am
51 Pokku Zivert 170 Fm
52 PoMaHTHKa dabpuka 150 Gm
53 CaMas nyuwas AHxkennka BapyMm 126 Cm
54 Cepas Ho4b FOpum LLaTyHoB 140 Fm
55 CenibMOM Nnenecrok Hi-Fi 130 Ebm
56 CuHun UHeun BWA '3npaBcTByy, necHs' 135 Bbm
57 ConHue MoHako/Tbl He Bepb Cn NMiocs YeboTtuna/lllypa 133 Bm
58 Crioapaecca no uMeHu XKaHHa Braaumup MpecHskos 123 Am
59 TononuHbin Myx MBaHywwkK Int. 150 Bm
60 YroHwmua WpwHa Annerposa 138 Fm
61 daHTasep Sipocnas EBLOKMMOB 150 Fm
62 ®epepuko denvHu Galibri & Mavik 160 Em
63 Xanu-lanu 143 Hm
64 Llenosatb NMecok Bragumup MapkuH 195 C#m
65 § 310 T Mypat HacblpoB 138 F#m
66 SlcHbin Mou CeeT TaTbsaHa BynaHoBa 133 Gm
67 A Little Party Fergie 120 Cm
68 All About That Bass Megan Traynor 126 A

69 Burn Elie Goulding 142 Gm
70 Careless Whisper George Michael 111D

71 Crazy Gnarls Barkley 105 Bbm
72 Don 't Speak No Doubt 196 Cm/Fm
73 Get Moving Cut Cupers 122 Db
74 | Will Survive Gloria Gaynor 128 C#m
75 I*m not only one Sam Smith 107 Cm
76 Maps Maroon 5 100 Cm
77 Oops! Britney Spears 116 Dbm
78 Perfume Annella 96 Eb
79 Poker Face Lady Gaga 115G

80 Queen of Swing Swingrowers 110 Dm
81 Really Don"t Care JleMu JloBato 118 Eb
82 Rude Magic! 142 Db
83 This Love Maroon 5 98



84 Benas Houb Buktop CantbikoB 140 Em
85 My3bika Hac ces3ana Jazz Mupaxk 188 Dm
86 MpoBaHC Enka 110 C#m
87 A1 NoaHuMato Pyku Nenc 107 Hm
88 Say Something A great Big World 111 Cm
89 Toxic Britney Spears 78 Am
90 boke kakou MycTaK AnekcaHap ViBaHoB 119 Dbm
91 Bbocas 2Mauwm 130 Dm
92 JItobu mMeHs, /Trobu OTneTble MOLWEHHUKM 98 Am
93 Ha cupeHeBou iyHe JleoHunp, AryTuH 98 C

94 CaM6a benoro Motbinbka Banepuun Menaase 109 Bbm
95 ConHbliwwko Jemo 125 Cm
96 CnAr ycTasnble Urpyluku Apkaanu OCTpoBCKuM 118 Fm
97 TaM roe kneH wymur Cuhss Mruua 70B

98 Tekuna-/lo60Bb Banepun Menaase 110 Dm
99 Tpasa y [loma 3emnaHe 124 Cm
100 Ynetato A-Cryauvo 82 Cm
101 5 MUHYT Nopmuna TypyeHko 130 F#m
102 Last Christmas Wham! 112 D
103 benas 3uma Codus Potapy

104 Kabbl He6b110 31MbI BaneHTuHa TonkyHOBa 125 Em
105 Jlokkou CHer Meuuas

106 HoBoroaHss [uckoTeka ABapus 138 Gm
107 MNMoka cHe)xuHKa He pacTaeT

108 Motonok nepsHou dayapa Xunb

109 Pacckaxu cHerypouka leHHaauu MaakoB 140 D
110 Tpu 6enbix KoHs EBreHuu Kpbinatos 150 Gm



