Репертуар 110 songs

Penepry	ap		110 songs
Танцевальные	(66 songs - 217 minutes)		
1	All that She Wants	Ace of Base	107 Hm
2	Bad Romance	Lady Gaga	126 Am
3	Calabria	Alex Gaudino	122 F
4	Call Me Maybe	Carly Rae Jepsen	116 Gb
5	Dancing in the Dark	Bruce Springsteen	170
6	Don`t Phunk	Black Eyes Peas	131 Ab
7	Never Gonna Give You Up	Rick Astley	120 Dm
8	Seven Nation Army	The White Stripes	120 Fm
9	What is Love	Headdaway	122 F#m
10	Алкоголичка	Артур Пирожков	127 Bm
11	Белые Розы	Юрии Шатунов	150 G#m
12	Буратино	Алексеи Рыбников	175 Db
13	Вишневая Девятка	Комбинация	126 Gm
14	Грустныи Дэнс	Artik & Asti	122 Fm
15	Девушки Как Звезды	Андреи Губин	120 Dm
16	За деньги Да	ИнстаСамка	120 Am
17	За розовым морем	Татьяна Овсиенко	112 F#m
18	За четыре моря	Блестящие	175 Bbm
19	Запоминаи день	Foxy Jazz	132 Em
20	Звенит Январская Вьюга	Леонид Дербенев	160 F#m
21	Зима Холода	Андреи Губин	135
22	Кабриолет	Ленинград	132 Dm
23	Королева Красоты	Арно Бабаджанян	200 Em
24	Кукла Колдуна	Король и Шут	149 Dm
25	Малиновая Лада	Gayazov Brothers	120 Bm
26	Мальчик хочет в Тамбов	Мурат Насыров	100 A#m
27	Мама я танцую	2Маши	128 Fm
28	Маршрутка	IOWA	120 Am
29	Музыка нас связала 2.0	Мираж	142 Dm
30	На Воздушном Шаре	Елка	132 Dm
31	На белом белом покрывале	Сладкии сон	136 Dm
32	Незабудка	Тима Белорусских	135 Cm
33	Неземная	Макс Барских	120 Am
34	Ненавижу	Иван Дорн	126 Dm
35	Ничего не говори	Рок-Острова	126 Dm
36	Нон-Стоп/Плачу на техно	Reflex/Cream Soda	130 Fm
37	Ночь	Андреи Губин	123 Em
38	Он тебя целует	Руки Верх	134 Dm
39	Песенка О Медведях	Александр Зацепин	102 Am\Bm
40	Песня Царевны Забавы	Максим Дунаевскии	121 Cm
41	Песня заграничных музыканто	Бременские музыканты	150 Fm

42	Плакал Голливуд	Люся Чеботина	95 C#m
43	По барам	ASTI	232 C#m
44	Позвони	SMASH + Nivesta	120 Bm
45	Покинула Чат	Клава Кока	160 H
46	Половина Сердца	Леонид Агутин	100 Bbm
47	Попрошу тебя	Вирус	130
48	Посмотри в глаза	Наталья Ветлицкая	110 Cm
49	Разговор Со Счастьем	Александр Зацепин	164 Am/Hm
50	Раионы-Кварталы	Звери	100 Am
51	Рокки	Zivert	170 Fm
52	Романтика	Фабрика	150 Gm
53	Самая лучшая	Анжелика Варум	126 Cm
54	Седая Ночь	Юрии Шатунов	140 Fm
55	Седьмои лепесток	Hi-Fi	130 Ebm
56	Синии Инеи	ВИА 'Здравствуи, песня'	135 Bbm
57	Солнце Монако/Ты Не Верь Сл	Люся Чеботина/Шура	133 Bm
58	Стюардесса по имени Жанна	Владимир Пресняков	123 Am
59	Тополиныи Пух	Иванушки Int.	150 Bm
60	Угонщица	Ирина Аллегрова	138 Fm
61	Фантазер	Ярослав Евдокимов	150 Fm
62	Федерико Феллини	Galibri & Mavik	160 Em
63	Хали-Гали		143 Hm
64	Целовать Песок	Владимир Маркин	195 C#m
65	Я это Ты	Мурат Насыров	138 F#m
66	Ясныи Мои Свет	Татьяна Буланова	133 Gm
	отанцевать (21 songs - 75 minutes)		
67	A Little Party	Fergie	120 Cm
68	All About That Bass	Megan Traynor	126 A
69	Burn	Elie Goulding	142 Gm
70	Careless Whisper	George Michael	111 D
71	Crazy	Gnarls Barkley	105 Bbm
72	Don`t Speak	No Doubt	196 Cm/Fm
73	Get Moving	Cut Cupers	122 Db
74	I Will Survive	Gloria Gaynor	128 C#m
75	I`m not only one	Sam Smith	107 Cm
76	Maps	Maroon 5	100 Cm
77	Oops!	Britney Spears	116 Dbm
78	Perfume	Annella	96 Eb
79	Poker Face	Annella Lady Gaga	115 G
79 80	Poker Face Queen of Swing		115 G 110 Dm
79 80 81	Poker Face Queen of Swing Really Don`t Care	Lady Gaga	115 G 110 Dm 118 Eb
79 80	Poker Face Queen of Swing	Lady Gaga Swingrowers	115 G 110 Dm

84	Белая Ночь	Виктор Салтыков	140 Em			
85	Музыка нас связала Jazz	Мираж	188 Dm			
86	Прованс	Елка	110 C#m			
87	Я Поднимаю Руки	Лепс	107 Hm			
Медленные	(13 songs - 48 minutes)					
88	Say Something	A great Big World	111 Cm			
89	Toxic	Britney Spears	78 Am			
90	Боже какои пустяк	Александр Иванов	119 Dbm			
91	Босая	2Маши	130 Dm			
92	Люби меня, Люби	Отпетые мошенники	98 Am			
93	На сиреневои луне	Леонид Агутин	98 C			
94	Самба Белого Мотылька	Валерии Меладзе	109 Bbm			
95	Солнышко	Демо	125 Cm			
96	Спят усталые игрушки	Аркадии Островскии	118 Fm			
97	Там где клен шумит	Синяя Птица	70 B			
98	Текила-Любовь	Валерии Меладзе	110 Dm			
99	Трава у Дома	Земляне	124 Cm			
100	Улетаю	А-Студио	82 Cm			
Новогодние (10 songs)						
101	5 минут	Людмила Гурченко	130 F#m			
102	Last Christmas	Wham!	112 D			
103	Белая Зима	София Ротару				
104	Кабы небыло зимы	Валентина Толкунова	125 Em			
105	Ложкои Снег Мешая					
106	Новогодняя	Дискотека Авария	138 Gm			
107	Пока снежинка не растает					
108	Потолок ледянои	Эдуард Хиль				
109	Расскажи снегурочка	Геннадии Гладков	140 D			
110	Три белых коня	Евгении Крылатов	150 Gm			